

Tabulka s uvedenými jednotkovými cenami za pravidelný svoz komunálního odpadu

Název	Katalogové číslo	Počet uzavíratelného plechového kontejneru o objemu 1100 l (ks)	Četnost	Svozový den	Cena bez DPH za svoz 1 ks kontejneru o objemu 1100 l	Celková cena za pravidelný sběr, svoz, využití a odstranění odpadů podobných komunál. z kontejnerů/ 1 měsíc	
						cena bez DPH	cena vč. DPH
Skleněné obaly	20 01 02	2	1 x 14 dní	Sudá sobota	612,00 Kč	1 224,00 Kč	1 481,04 Kč
Plastové obaly	20 01 39	2	1 x týdně	Pondělí	812,00 Kč	1 624,00 Kč	1 965,04 Kč
Papír a lepenka obalů	20 01 01	2	1 x týdně	Čtvrtek	458,00 Kč	916,00 Kč	1 108,36 Kč
Směsný komunální odpad	20 03 01	4	5 x týdně	Pondělí Středa Čtvrtek Pátek Sobota	5 597,00 Kč	22 388,00 Kč	27 089,48 Kč
Cena celkem						26 152,00 Kč	31 643,92 Kč

Tabulka s uvedenými jednotkovými cenami za mimořádný svoz odpadu

Název	Katalogové číslo	Počet uzavíratelného plechového kontejneru o objemu 1100 l (ks)	Cena bez DPH za svoz 1 ks kontejneru o objemu 1100 l	Celková cena za mimořádný sběr, svoz, využití a odstranění odpadů	
				cena bez DPH	cena vč. DPH
Kovy	20 01 40	1	382	382,00 Kč	462,22 Kč

V Ostravě dne: 15.11.2023

Zadavatel:



ředitel Vazební věznice Ostrava

V Ostravě dne:

Dodavatel:

14.11.2023



Ing. Karel Belda, jednatel